
 
 

Warszawa, dnia 6 listopada 2013 r. 

 

 Poz. 39 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)  

z dnia 5 listopada 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu e - cło 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 59 Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 

Rady Programu e - cło (Dz. Urz. Min. Fin. z 2013 r. poz. 24) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 4: 

- po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Piotra Daniela - Dyrektora Departamentu Służby Celnej Ministerstwa Finansów - 

w zakresie działań związanych z organizacją Służby Celnej;”, 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Roberta Pasińskiego - Dyrektora Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów - w zakresie spraw związanych z umieszczeniem infrastruktury 

Programu e-cło w Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów 

z siedzibą w Radomiu;”, 

- uchyla się pkt 9, 

b) uchyla się ust. 5; 

2) w § 3: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).
 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 39 

„5) nadzór i monitorowanie realizacji Programu e-cło, w tym monitorowanie realizacji 

zadań określonych w Decyzji w sprawie e-cła;”, 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) nadzór i monitorowanie osiąganych korzyści, wskaźników i wydatkowania środków 

przewidzianych do realizacji Programu e-cło;”; 

3) w § 5 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

 „9) utrzymywanie aktualnego harmonogramu działań wraz z planowanym budżetem, 

miernikami postępu prac i wskaźnikami ich osiągnięcia; 

10) bieżąca współpraca z Kierownikami Projektów.”; 

4) uchyla się § 6; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę administracyjną oraz wsparcie organizacyjne Rady, w szczególności 

dla Zastępcy Przewodniczącego Rady, zapewnia Departament Służby Celnej Ministerstwa 

Finansów.”; 

6) w § 10 pkt 1 - 4 otrzymują brzmienie: 

„1) przekazywania Zastępcy Przewodniczącego Rady miesięcznych raportów z postępu prac; 

2) niezwłocznego informowania Zastępcy Przewodniczącego Rady o występujących 

zagrożeniach realizacji przedsięwzięć; 

3) zapewnienia Zastępcy Przewodniczącego Rady dostępu do wszelkich materiałów, 

dokumentacji i informacji dotyczących projektów realizowanych w ramach Programu 

e-cło; 

4) przekazywania na wniosek Zastępcy Przewodniczącego Rady, w terminie określonym we 

wniosku, wyjaśnień i informacji w sprawach związanych z zakresem przedmiotowym 

Programu e-cło.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 


		2013-11-06T14:51:04+0100
	Grzegorz Dostatni; MF




